
UCHWAŁA Nr 663/LIV/2010 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 października 2010 r. 

w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o dro-

gach publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.), po uwzględnieniu opinii Zarządu Powia-

tu Piaseczyńskiego - uchwała Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego nr 191/2/10 z dnia 24 sierpnia 2010r. w 

sprawie nadania kategorii drogi, Rada Miejska w Górze Kalwarii uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, nowoprojektowaną drogę lokalną oznaczoną symbolem KD 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Łubna zatwierdzonego 

uchwałą nr 446/XLVI/2002 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii w dnia 23 maja 2002r. zaznaczoną kolorem 

żółtym na załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Szeląg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 


